PR
O
T
EC
T
IO
N
 I

IN
A
T
IO
N
w w w . t e e s f r a n c e . c o m
PINCES
MANIPULATIONS A DISTANCE
Les rallonges droites se composent d’un tube
identique à celui de la poignée tige et d’un carré de
verrouillage rapide à encliquetage du même principe
que les têtes de pince.
LES RALLONGES
RALLONGES DROITES
REFERENCE Désignation
RAL200 Longueur   200 mm et moins
RAL300 Longueur   300 mm
RAL600 Longueur   600 mm
RAL1000 Longueur 1000 mm
RAL2000 Longueur 2000 mm
RAL2500 Longueur 2500 mm
RAL9030 Tube longueur   30 mm
RAL90150 Tube longueur 150 mm
RAL90300 Tube longueur 300 mm
RAL90600 Tube longueur 600 mm
RALLONGES A RENVOI D’ANGLE
Les rallonges à renvoi d’angle de 90° se
composent d’un tube similaire aux rallonges
droites et d’un carré de verrouillage rapide
qui renvoie le mouvement à 90 °
La pince à distance EMSI, destinée aux interventions et manipulations à distance, est tenue à
une ou deux mains suivant sa longueur.
Elle se compose de plusieurs éléments et de rallonges éventuelles.
►La poignée tige (dimensions) avec une vis sur l’arrière de poignée pour limiter ou réduire
    l’ouverture pince. La vis peut servir aussi au blocage du serrage pince sur l’objet à manipuler
►Longueur : 200 mm - Poids : 470 gr (ajouter ou retrancher 60 gr par longueur de 100 mm
   en plus ou en moins)
LES TETES DE PINCE
PINCE A DISTANCE EMSI
ACCESSOIRES
Mini-scie
REFERENCE Désignation
POIGTIG200 Poignée tige longueur 200 mm et inférieure
POIGTIG600 Poignée tige longueur 600 mm
POIGTIG1000 Poignée tige longueur 1000 mm
POIGTIG1200 Poignée tige longueur 1200 mm
POIGTIG1500 Poignée tige longueur 1500 mm
POIGTIG2000 Poignée tige longueur 2000 mm
BECS POUR TETE DE PINCE
BECSTD 1 - Bec standard caoutchouté
BECRD50 2 - Bec rond caoutchouté pour flacon (50 ml)
BECRD250 3 - Bec rond caoutchouté pour flacon (250 ml)